福建工程学院交通运输系

闽工院交通系党[2014]15号

关于徐巧民等44位同学组织发展审批的通知

各党支部：

经系党总支部委员会审查，批准徐巧民等30位同学按期转为中共正式党员，黄星星同学转为中共正式党员，批准接收郑小萍等13位同学为中共预备党员。（见附件）

请有关党支部根据《中国共产党章程》的规定和有关发展党员工作的要求，及时召开党员大会对组织发展审批情况予以宣布，并用红榜公布。同时认真做好新党员的教育工作，充分发挥新党员在工作、学习等方面的先锋模范作用，为学校的改革发展和稳定贡献力量。

特此通知。

中共福建工程学院交通运输系总支部委员会

2014年6月27日

主题词：基层组织建设  党员转正  预备党员    通知

主  送：各党支部

抄  送：校党委组织部、归档

中共福建工程学院交通运输系总支部委员会     2014年6月27日

附件：

一、批准按期转为中共正式党员名单

1、2010级工业工程学生党支部：7人

徐巧民    杨杰   方小佳   陈丽玲  戴飞飞

陈亨恺    张晓燃

2、2010级物流管理学生党支部：7人

林美玲  傅丽娜   王月琴   詹新义  曾雪萍

杨静    姚望

 3、2011工业工程学生党支部：6 人

黄建灿  李丹丹  王星阳  张春芳  潘宝蓉

任志杰

4、2011物流管理学生党支部： 9人

 谢亚玲  许露  陈萍  黄兴德  顾久馨  吴辉荣

 林秀娟  孙威航  蓝雅芬

5、2012级学生工作党支部： 1人

刘亚星

二、批准转正为中共正式党员名单

6、2011物流管理学生党支部：1人

黄星星

三、批准接收中共预备党员名单

7、2011工业工程学生党支部： 4 人

张雷雷  郑培安  吴铁英  倪丽华
8、2011物流管理学生党支部： 3 人

   李丽萍  方琴芬  郑小萍

9、2012级学生工作党支部： 6 人

   陈煜  蓝丽芳  施文德  赵贵旺  曾晨曦  赵亚军

2
2